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İlgili Şirketler [VAKFA]

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 12.08.2024
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

İlgi: 09.11.2023, 12.08.2024 tarihli özel durum açıklamalarımız.

Bankamızın %92,10 oranında bağlı ortaklığı olan Vakıf Faktoring AŞ paylarının halka arz edilebilmesi amacını teminen 
kayıtlı sermaye sistemine geçiş ve halka  açılma amaçlı esas  sözleşme değişikliği için Sermaye Piyasası Kurulu'na 
09.11.2023 tarihinde yapılan başvurunun onaylandığı hususu 12.08.2024 tarihli Özel Durum Açıklamamızla kamuoyu ile 
paylaşılmıştı.

Vakıf Faktoring AŞ paylarının bir kısmının halka arzına ilişkin olarak, Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri uyarınca 
hazırlanan taslak  izahname ve fon kullanım yeri raporunun da yer aldığı  başvuru dosyası  ile 17.09.2024 tarihinde 
Sermaye Piyasası Kurulu'na başvuru gerçekleştirilmiştir.

Sermaye Piyasası Kurulu'na sunulan halka arz başvuru dosyası içerisinde yer alan taslak izahname ve fon kullanım yeri 
raporu  Vakıf Faktoring AŞ'nin www.vakiffaktoring.com.tr , lider aracı kurum Vakıf Yatırım  Menkul  Değerler AŞ'nin 
www.vakifyatirim.com.tr adresli internet sitelerinde  ve Kamuyu  Aydınlatma Platformu'nda (www.kap.org.tr) 
yayımlanacaktır. Vakıf Faktoring AŞ paylarının muhtemel halka arzına ilişkin izahname henüz Sermaye Piyasası Kurulu 
tarafından onaylanmamıştır. Sermaye Piyasası Kurulu'nun onayını müteakip kesinleşen izahname ilgili sermaye piyasası 
hükümleri çerçevesinde yukarıda anılan internet sitelerinde ayrıca ilan edilecektir.

Kamuoyunun bilgilerine sunulur. 

  
  
  
  
  
  

Özel Durum Açıklaması (Genel)
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Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


